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Aktu ální stav pozitivně testovaných v léčení na COVID-19 v MSK
ke dni 28.05.2020

Zdroj: Krajská hy gienická stanice Moravskoslezského kraje
Vypracoval: HZSMSK, oddělení IBC a oddělení OOKŘ

Výsečov ý g raf aktuálního stavu

Poz itivně testovaný v léčení
Uzdravený
Zemřelý

Počet pozitivně testovaných v léčení
0
1-15
16-30
31-60
61-120
121 a více

Poz itivně testovaných: 1518
Poz itivně testovaných v léčení: 554
Uzdravených: 913
Zemřelých: 51


